30 etajul
1: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 211.

Brașov, Mercuri 25 Septembrie (7 Octombrie)

1896.

România, noi și Maghiarii.

II.

Din partea bărbaților de stat români se accentuează neconținut, că legăturile strânse de amicitie între România și Austro-Ungaria, cari și-au primit sancționarea prin înalta vizită împărească, sunt o necesitate politică.

Ei bine.